



پیام آبفام

ویژه استان ایلام

سال دوم / شماره هشتم / شهریور ماه ۱۳۹۵ - ۴ صفحه

انعقاد قرارداد چندین پروژه با سرمایه گذاری بخش خصوصی با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر نیرو و استاندار ایلام



خلاصه خبر

طی مراسمی با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، مهندس چیت جیان وزیر نیرو، استاندار ایلام، معاون امور عمرانی استانداری و مدیرعامل شرکت آبفای استان ایلام، قرارداد چندین طرح با سرمایه گذاری بخش خصوصی منعقد گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رییس هیئت مدیره و مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام گفت: در راستای اجرای مصوبات ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، پروژه های مهم شرکت آب و فاضلاب با مشارکت بخش خصوصی انجام می شود.

مهندس داراب بیرنوندی افزود: قراردادهای مشارکت بخش خصوصی در ۲۲ پروژه آب و فاضلاب کشور با اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر نیرو، قائم مقام وزیر، مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور و جمعی از استانداران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سرمایه گذاران بخش خصوصی نیرو با محوریت اقتصاد مقاومتی در تالار آگینه تهران منعقد شد... ادامه در صفحه ۲



قرارداد تامین مالیه خط انتقال آب شهر ملکشاهی به امضاء رئیس بانک پارسیان و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور رسید

با حضور استاندار ایلام، مخزن آب ۱۰۰۰ مترمکعبی شهر دلگشا افتتاح شد



سرمقاله

هفته دفاع مقدس

✽ نساری
مشاور مدیرعامل در امور ایثارگران



هفته دفاع مقدس نمودار مجموعه‌ای از برجسته‌ترین افتخارات ملت ایران در دفاع از مرزهای میهن اسلامی و جانفشانی دلاورانه در پای پرچم برافراشته اسلام و قرآن است. در این مجموعه تابناک، درخشنده‌ترین و نفیس‌ترین نگین گرانبها یاد و خاطره شهیدان است. آنها جوانان و جوانمردان رشید و پاک سرشتی بودند که با آگاهی و درک والای خود موقعیت حساس کشور را تشخیص دادند و وظیفه‌ی بزرگ جهاد در راه خدا را مشتاقانه پذیرا شدند. هر ملتی که چنین دلاوران آگاه و شجاعی را در دامان خود پرورده باشد حق دارد به آنان ببالد و آنان را الگوی تربیت جوانان خود در همه دوران‌ها بداند.

هشت سال دفاع جانانه ملت در برابر تجاوز و حشیانه دشمن منشأ غرور ملی پایان‌ناپذیری برای مردم سلحشور ایران گردید و باعث شد که توطئه مشترک شرق و غرب برای به زانو درآوردن ملت بزرگ ایران به فرصتی برای اثبات توانمندی‌های اسلام و انقلاب و کشور تبدیل شود. رشادت‌های جوانان برومند، انقلاب و نظام را بیمه کرد و نشان داد که با داشتن پشتوانه مردمی و در پرتو حاکمیت اسلام و وحدت نیروهای می‌توان هر دشمن خیره‌سری را ناکام ساخت.

ایران پس از انقلاب اسلامی همواره در حال دفاع بوده و یک روز مقاومت نظامی، یک روز مقاومت فرهنگی و امروز مقاومت اقتصادی را در دستور کار قرار داده است.

هدف دشمن از تغییر میدان‌های جنگ عدم توانایی در به زانو درآوردن ملت ایران و از سوی دیگر آرزو برای وابسته کردن کشور به حوزه‌های مختلف است.

تلاش سربازان و فرماندهان اقتصاد مقاومتی در عرصه صنعت آب و برق همچون جنگیدن در عرصه نظامی است.

خوشبختانه امروز بعد گذشت بیش از سه دهه از انقلاب اسلامی شاهد دستاوردها عظیم در همه زمینه‌ها هستیم که کشور ما را به یک الگو تبدیل نموده است.

شرکت آب و فاضلاب نیز مانند سایر ارگانها، دستگاهها و نهادهای کشور خود را مکلف به زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهیدان و ایثارگران می‌داند و در این راستا خوشبختانه توانسته تمام بخشنامه‌های مرتبط با این عزیزان را اجرا کند.

اینک گر امید داشت آن همه رشادت‌ها و شهادت‌ها همچون نسیم معطری است که بار دیگر عطر دل‌انگیز آن لاله‌های بهشتی را به مشام جان زمینیان می‌رساند و پرتو هدایتی از کهکشان روشن آن حماسه‌سازان راه‌فراراه رهروان و آیندگان قرار می‌دهد، این کار در گرو حمایت بی‌دریغ و همکاری همه عزیزی است که میراث دار افتخارات گذشته و پاسدار اعتبارات امروز و خواستار انتظارات آینده‌اند.

گرامی و جاوید باد اخلاص و ایثار شهدای گرانقدری که ایمان به آستان امام و اطاعت از مقام ولایت را توشه خود ساختند و سلحشور و سراقراز بر سر سودای یار سرباختند.



انعقاد قرارداد چندین پروژه با سرمایه گذاری بخش خصوصی با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر نیرو و استاندار ایلام

طی مراسمی با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رئیس جمهور، مهندس چیت چیان وزیر نیرو، استاندار ایلام، معاون امور عمرانی استانداری و مدیرعامل شرکت آبفای استان ایلام، قرارداد چندین طرح با سرمایه گذاری بخش خصوصی منعقد گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، رییس هیئت مدیره و مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام گفت: در راستای اجرای مصوبات ستاد فرماندهی اقتصاد مقاومتی، پروژه های مهم شرکت آب و فاضلاب با مشارکت بخش خصوصی انجام می شود.

مهندس داراب بیرنوندی افزود: قراردادهای مشارکت بخش خصوصی در ۲۲ پروژه آب و فاضلاب کشور با اعتباری بالغ بر ۱۰ هزار میلیارد ریال با حضور معاون اول رئیس جمهور، وزیر نیرو، قائم مقام وزیر، مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور و جمعی از استانداران، نمایندگان مجلس شورای اسلامی و سرمایه گذاران بخش خصوصی نیرو با محوریت اقتصاد مقاومتی در تالار آبگینه تهران منعقد شد. مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام ادامه داد: در این پروژه های بخش خصوصی به صورت مستقیم حضور دارد و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور بر نامرئیزی و مدیریت پروژه ها و طرح ها را انجام می دهد. مهندس بیرنوندی تسریع در انجام این پروژه ها، استفاده از منابع غیر دولتی و تضمین دولت را از جمله مزایای این قرارداد بر شمرد. وی ضمن تقدیر از نگاه ویژه دولت به صنعت آب و فاضلاب کشور، تصریح کرد: با انعقاد این قرارداد شاهد نقطه عطفی در مشارکت بخش

لازم به ذکر است، انعقاد قرارداد مشارکت بخش خصوصی در ۲۲ پروژه آب و فاضلاب کشور با حضور معاون اول رئیس جمهور و وزیر نیرو به ارزش افزون بر ۱۰ هزار و ۵۸۰ میلیارد ریال به عنوان یکی از راهکارهای وزارت نیرو برای رفع مشکل کمبود نقدینگی و تسریع در اجرای امور اجرایی گردید.

خصوصی با صنعت آب و فاضلاب کشور خواهیم بود. مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام با بیان اینکه خدمت به مردم برای مافتخار است، خاطر نشان ساخت: پروژه آب شیرین کن شهر صالح آباد یکی از همین چند طرح است که با سرمایه گذاری بخش خصوصی در قالب این قرارداد منعقد گردید.

با حضور استاندار ایلام،

مخزن آب ۱۰۰۰ مترمکعبی شهر دلگشا افتتاح شد



در طی مدت ۱۲ ماه اجرا گردیده است. مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام با بیان اینکه آب دراز مدت شهر ملکشاهی از سد ایلام تأمین می گردد گفت: این مخزن قسمتی از طرح آبرسانی به شهر ملکشاهی شامل ۲۴ کیلومتر خط انتقال، سه دستگاه پمپاژ و یک واحد تصفیه خانه می باشد. وی اضافه کرد: طی دو سال گذشته با احداث مخزن ۵۰۰۰ متر مکعبی شهر ملکشاهی و احداث ایستگاه پمپاژ شماره یک و ۶ کیلومتر خط انتقال کار تأمین آب بلند مدت شهر ملکشاهی وارد فاز اجرایی شده است. مهندس بیرنوندی در ادامه به لیست پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی آبفای استان در هفته دولت اشاره کرد گفت: با وجود شرایط حاکم بر پروژه های عمرانی و محدودیت منابع مالی که باعث تعطیل شدن پروژه های عمرانی گردیده، تلاش شده با استفاده از روش های جدید سرمایه گذاری از این امر جلوگیری نمایند و در هفته دولت ما شاهد افتتاح و بهره برداری و کلنگ زنی پروژه های در حوزه آب و فاضلاب هستیم پروژه های همچون:

بهره برداری از تصفیه خانه فاضلاب سرابله با اعتبار ۱۵۰ میلیارد ریال، کلنگ زنی شروع پروژه آب شیرین کن چاه صالح آباد به روش BOO، بهره برداری از فاز اول پروژه ساماندهی سراب دره شهر، با اعتبار هزینه ۲۰ میلیارد ریال، بهره برداری از ۸۶ کیلومتر خط انتقال جدید و

همزمان با هفته دولت با حضور استاندار ایلام، جمعی از مسئولان استانی و شهرستانی و مدیران شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، مخزن آب ۱۰۰۰ مترمکعبی شهر دلگشا افتتاح گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مدیرعامل شرکت آبفای استان در این مراسم، ضمن خیر مقدم به حاضرین و تبریک هفته دولت و گرمای داشت یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: ساخت این مخزن جزو نیازها و اولویت های مهم در حوزه آب در شهر دلگشا محسوب می شد؛ مخزن قبلی آب آشامیدنی شهر پاسخگوی نیاز مردم این شهر نبود و به همین دلیل ساخت مخزن جدید در دستور کار شرکت آبفای شهری قرار گرفت. وی گفت: با وارد مدار شدن این مخزن بخش زیادی از مشکلات آب شرب در شبکه توزیع علی الخصوص تعادل فشار آب، برطرف و امکان ذخیره مناسب آب، برای شهر فراهم می شود. مهندس بیرنوندی افزود گفت: این پروژه از نوع بتنی با حجم ذخیره هزار مترمکعب در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع ساخته شده که در افق طرح جمعیتی حدود ۷۹۰۰ نفر را تحت پوشش آبرسانی قرار می دهد. وی در ادامه به اعتبار تخصیص یافته جهت این مخزن اشاره کرد و افزود: کل این پروژه با اعتباری بالغ بر ۸ میلیارد ریال از محل اعتبارات عمرانی و

فاز اول طرح ساماندهی سراب دره شهر افتتاح شد

که این تفرجگاه سالیانه پذیرای تعداد زیادی گردشگر و علاقمند به طبیعت است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام ضمن تقدیر و تشکر از توجه و حمایت مسئولان ارشد استان از اجرای این طرح ها، ابراز امیدواری کرد: در صورت تخصیص بموقع اعتبارات و با انجام پروژه های آب و فاضلاب در کوتاهترین زمان ممکن شاهد توسعه هر چه بیشتر شهرهای استان ایلام باشیم.

معاون عمرانی استانداری ایلام نیز ضمن تقدیر و تشکر از مدیرعامل و کارکنان شرکت، خدمات رسانی شرکت آب و فاضلاب استان در استان را خوب توصیف کرد و گفت: دولت نیز برای انجام طرح های ضروری بویژه طرح های آبرسانی از هیچ تلاشی مضایقه نخواهد کرد و این طرح ها در راستای اقتصاد مقاومتی به بهره برداری رسیده است.

در ادامه گرانند فرماندار دره شهر از فعالیت های شرکت آب و فاضلاب قدردانی بعمل آورد و گفت شرکت آب و فاضلاب از جمله دستگاه های بسیار فعال است که خدمات ارزنده ای به مردم ارائه می دهد.

شهرستان ۵۰ هزار نفری دره شهر در ۱۰۰ کیلومتری جنوب ایلام قرار گرفته است.



زیست محیطی و حفظ موقعیت توریستی سراب دره شهر صورت گرفته است. وی افزود: منطقه سراب دره شهر از دو منظر برای این شهرستان دارای اهمیت می باشد نخست اینکه چشمه سراب منبع اصلی تأمین آب شهر با دبی و کیفیت بالاست و دیگر اینکه تنها منطقه توریستی و گردشگری دارای امکانات شهرستان یعنی پارک سراب در آن واقع شده

همزمان با هفته دولت و طی مراسمی با حضور معاون عمرانی استانداری ایلام، فرماندار دره شهر، مدیرعامل شرکت آبفای استان و جمعی از مسئولین استان و محلی، فاز اول طرح ساماندهی سراب دره شهر افتتاح گردید.

به گزارش روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در آیین افتتاح طرح بهسازی چشمه و ساماندهی سراب دره شهر ضمن خیر مقدم به حاضرین و تبریک هفته دولت به ارائه توضیحاتی درباره چگونگی اجرای این پروژه پرداختند.

مهندس بیرنوندی بیان داشت: طرح ساماندهی سراب دره شهر در راستای تأمین پایدار آب و افزایش سطح کمی و کیفی خدمات در این شهرستان صورت گرفته است. وی افزود: این پروژه در دو فاز اجرا خواهد شد فاز اول که امروز شاهد افتتاح آن هستیم، شامل احداث دو حوضچه با کانال های مربوطه، بهسازی سراب، کانال سیلاب، موزایک فرش دریاچه و لوله گذاری با اعتباری بالغ بر ۲۰ میلیارد ریال اجرا گردیده است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب ایلام با بیان اینکه این چشمه منبع اصلی تأمین آب دره شهر است اظهار داشت: با اجرای این طرح، آب آشامیدنی شهر دره شهر و هشت روستای دیگر این شهرستان تأمین می شود. مهندس بیرنوندی گفت: عملیات بهسازی منابع ذخیره آب در سراب دره شهر با رعایت مسائل

معرفی همکار

نام و نام خانوادگی: سالم حسینی



محل خدمت: آبفای مهران

مدرک تحصیلی: لیسانس مدیریت بازرگانی

تاریخ استخدام: ۱۳۷۴

پست سازمانی: مدیر

وضعیت تاهل: متاهل دارای چهار فرزند بنام های محمدرضا، محمد جواد، سپیده و سارینا مؤثرترین افراد در محیط کار: قشر زحمت و خستگی ناپذیر حوادث و اتفاقات و پرسنل اجرائیات که در طول شبانه روز چه در هوای سرد و چه در هوای گرم بالای ۵۰ درجه مشغول خدمات دهی مناسب و بموقع هستند

بهترین خاطره زندگی: زیارت کربلای معلی سه روز بعد از شکست صدام به همراه تعدادی از دوستان با پای پیاده از میان کوهها عازم عراق شدیم بعد از ۴ الی ۵ ساعت پیاده روی اکثر پاهایمان تاول زد و کل مسیر تا شهر شیخ سعد ۱۴ ساعت طی نمودیم بمحض ورود به شهر با استقبال گرم مردم مواجه شدیم و هر ۴ نفر را به منزل هدایت نمودند صاحب خانه قبل از پذیرایی اقدام به شستن جوراپها و پاهایمان نمود و بعد از صرف نهار و استراحت یک یا دو ساعته ماشین تهیه و راهی کربلای معلی شدیم و رفتار مردم طوری بر ما تاثیر گذاشت که درد پاها را فراموش کردیم و بهترین خاطره زندگییم شد.

حرف آخر: از مدیریت محترم عامل و معاونین و همکاران ستادی که با زحمات ارزشمند و صادقانه در زمینه پیشبرد اهداف شرکت و رفع مشکلات و خدمات دهی بهتر ما را یاری نمودند. تلاوم حضور و تاثیر آن در راستای دستیابی به اهداف عالی شرکت مسلت دارم

آشنایی اجمالی با واژه جدید باج افزار

در بخش ویروس های رایانه ای مدت زمانی است که واژه ای جدید با عنوان باج افزار Ransomware در دنیای بدافزارهای رایانه ای مطرح گردیده و موجب ایجاد بازاری چند میلیون دلاری در بین سازمان های متضرر و هکرها باج گیرنده شده است. باج افزارها ممکن است دامن همه، از اشخاص تا شرکت ها و سازمان ها را بگیرند. برای آشنایی با روش های مقابله با آن، ادامه می طلب را از دست ندهید. به گزارش FBI در سال گذشته میلادی، بیش از ۲۴ میلیون دلار از این طریق اخذی شده و این رقم تنها مربوط به اشخاص یا شرکت هایی است که درخواست باج خواهی هکرها را گزارش کرده اند.

این روش حمله در واقع راهی برای هکرها است که از طریق روش های خاص یا به کمک نرم افزارهای آلوده، با گروگان گیری کامپیوتر یا رمزنگاری فایل های کاربر، از او اخذی کنند. در اینجا انتخاب با کاربر است که با پرداخت پول مورد درخواست، به فایل های خود دسترسی پیدا کند یا به فکر راهی دیگر باشد. در عین حال، جای نگرانی عمده ای نیست. در صورت توجه به نکاتی خاص، می توانید خود و شرکتتان را تا حدود زیادی از حملات هکرها باج خواه در امان نگاه دارید. از جمله این نکات:

۱- تهیه نسخه پشتیبان را جدی بگیرید. بهترین دفاع در برابر باج افزارها، پیشگیری در قدم اول است. به این معنی که به صورت مرتب و روزانه نسبت به پشتیبان گیری از اطلاعات مهم اقدام شود. در این صورت چنانچه کامپیوتر شما قفل شد، شما الزاماً برای آزاد کردن آن ها، مجبور به پرداخت پول به هکرها نیستید. ۲- ایمیل های غیر ضروری را نادیده بگیرید. یکی از روش های معمول هکرها برای آلوده کردن کامپیوتر قربانیان، استفاده از تکنیک های فیشینگ Phishing است. آن ها با استفاده از این تکنیک ها با ارسال ایمیل های اسیم برای قربانیان، آن ها را ترغیب به دانلود فایل ضمیمه ای ایمیل یا کلیک بر لینکی خاص می کنند. پس از آن، الودگی در کامپیوتر منتشر می شود به

عنوان یک کاربر، بهتر است شما به بسیاری از ایمیل های دریافتی اعتماد نکرده و توجه داشته باشید که روی لینک های این ایمیل ها و فایل های ضمیمه ای آن ها، کلیک نکنید. توجه کنید که حتی اگر ایمیلی را به نظر، از دوستان نیز دریافت کردید که فایلی به آن پیوست شده، تا قبل از اطمینان از این که ایمیل مربوطه به درستی و از طرف فرد مورد نظر ارسال شده، آن را باز نکرده و فایل ضمیمه اش را دانلود نکنید. توجه داشته باشید که دوستان، هرگز بدون هماهنگی قبلی فایلی برای شما ارسال نمی کنند.

۳- جلوگیری از نصب نرم افزارهای غیر رسمی و غیر مرتبط با فضای سازمان بر روی رایانه کاربران. از دیگر راه های پیشگیری از ورود و نصب نرم افزارهای مخرب، ایجاد لیستی سفید از نرم افزارهای امن و تایید شده است که اجازه اجرا بر روی سیستم را دارند. در این صورت، هیچ نرم افزار دیگری نمی تواند روی سیستم نصب شود و همین مساله از اجرای فایل ها و برنامه های مخرب نیز جلوگیری می کند.

نکته قابل اهمیت اینکه، پیش از این بسیاری از حملات ویروسی یا نمونه های دیگر، مشکلی جدی برای کاربران به وجود نمی آوردند اما یک باج افزار می تواند یک کسب و کار بزرگ را فلج کند. در حملات شخصی نیز کاربران ممکن است به خاطر از دست دادن اطلاعات خصوصی نظیر تصاویر خانوادگی و خاطره انگیز یا عدم دسترسی مجدد به پروژه های شخصی شان، با مشکل مواجه شوند. دستگاه های امنیتی و متخصصان، پرداخت پول به هکرها را برای آزادسازی فایل ها توصیه نمی کنند. چرا که با افتادن در دام این اخذی، به آن ها در ساخت باج افزارهای قدرتمندتر کمک شده است. در عین حال نباید یاد برد که درک چنین مساله ای برای شخصی که در آستانه ای از دست دادن اطلاعاتی حساس است، چندان ساده نیست.

تهیه و گردآوری: مهدی نظریور
دفتر آمار و فن آوری اطلاعات



کسب مقام سوم قهرمانی استان توسط فرزند همکار در رشته تکواندو

آقای امیر محمد صیدی فرزند همکارمان آقای یعقوب صیدی در مسابقات تکواندوی قهرمانی استان در رده های سنی خردسالان توانست مقام سوم و مدال برنز این دوره از مسابقات کسب کند. روابط عمومی آبفای استان ایلام نیز این موفقیت را به امیر محمد و همچنین خانواده گرمی اش تبریک می گوید.

معرفی همکار

سوتی است در راستای قدر دانی از زحمات پرسنل شرکت

نام و نام خانوادگی: فاطمه شیرخانی



تاریخ استخدام: ۷۱/۶/۳۷

پست سازمانی: کارشناس مسئول دبیرخانه و مشاور مدیر عامل در امور بانوان و خانواده

جایگاه زنان را در پیشبرد اهداف صنعت آب و فاضلاب چگونه ارزیابی می کنید: بانوان شاغل در صنعت آب و فاضلاب جزء بهترین پرسنل و سرمایه های صنعت محسوب شده و همواره با تعهد و تخصص امر انجام و طبقه در بخش های مختلف صنعت اشتغال دارند و با تلاشگر متعهدانه و متخصصانه در پیشبرد اهداف صنعت نقش به سزایی ایفا می نمایند همین امر باعث شده که آمار بانوان شاغل در صنعت طی سال های گذشته نسبت به تاسیس شرکت های آب و فاضلاب افزایش چشمگیری داشته باشند.

شما بعنوان مشاور مدیر عامل در امور بانوان و خانواده چه فعالیت های را انجام داده اید؟

امور زنان و خانواده شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در راستای آئین نامه اجرایی امور زنان و خانواده وزارت نیرو در بخش تحکیم بنیان خانواده، اشاعه فرهنگ عفاف و حجاب، ترویج ورزش و سلامت و بهداشت، مدیریت مصرف آب، فعالیت های ملی و مذهبی، بررسی و رفع مشکلات بانوان شاغل، از نفع و توانمندی زنان فعالیت های جسمگیر و ارزنده ای داشته به نحوی که با کمک خانواده متعال و یاری مدیران ارشد بویژه مدیر عامل محترم جناب آقای مهندس بربویدی و همکاری مستمر بانوان در چند سال اخیر رتبه های خوبی را در بین شرکت های آب و فاضلاب کشور را به خود اختصاص داده است. در حال حاضر نیز سه نفر از بانوان پست مدیریتی را کسب نموده اند.

حرف آخر: مراتب سپاسگزاری و قدر دانی خود را نسبت همه همکاران شرکت مخصوصاً مدیر عامل محترم بابت توجه به مسائل فرهنگی و رفاهی بانوان اعلام می دارم و امیدوارم با همدلی و همفکری در جهت اهداف شرکت حرکت کنیم.

توسعه و پیشرفت همواره با تلاش جمعی میسر می شود و با کمک مجموعه عواملی است که شرکت به موفقیت دست می یابد. مدیران در پاسخ به عملکرد مطلوب و تلاش های ارزشمند کارکنانشان در نامه های جداگانه ای از طرف نهادهای مختلف مورد تقدیر و قدر دانی قرار گرفتند.



نام و نام خانوادگی	سمت / محل	تشویق کننده	توضیحات
سالم حسینی	مدیر	مراد ناصری فرماندار مهران	ارائه خدمات رسانی بموقع و مناسب به مردم شریف و مرزدار مهران بویژه در حوزه اربعین
ناهید شیرخانی	سرگروه شجره طیبه	سردار سید صادق حسینی فرمانده سپاه	احساس تکلیف، شورانقلابی و شوق به مکتب اسلام ناب محمدی(ص) و اعتقاد راسخ به تلاش در جهت پیشبرد و تحقق نظام تربیتی شجره طیبه صالحین

صاحب امتیاز:

شرکت آب و فاضلاب شهری ایلام

مدیرمسئول: داراب بیرنوندی

سر دبیر: محمدتقی رشیدی

هیئت تحریریه: اکبر حیدری، غلامرضا غلامی

پیام آریفا

امام علی (علیه السلام):

همه کارهای خوب و جهاد در راه خدا در برابر امر به معروف و نهی از منکر چون قطره‌ای است در دریای عمیق.

نهج البلاغه (صحیح صالح) ص ۵۴۲، ح ۳۷۴
امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام

نشانی: ایلام، میدان دفاع مقدس شرکت آب و فاضلاب استان ایلام تلفن: ۷-۰۱۲۰۳۲۳۳
وبسایت: www.abfa-ilam.ir

گاهنامه پیام آریفا ویژه استان ایلام از تمامی همکارانی که تمایل دارند آثار ادبی (شامل: گزارش، اخبار، خاطرات، و ...) یا مقالات آنها در نشریه چاپ گردد، دعوت می نماید که آثار خود را به صورت تایپ شده به روابط عمومی شرکت ارسال نمایند.

دعوت به همکاری

قرار داد تامین مالی خط انتقال آب شهر ملکشاهی به امضاء رئیس بانک پارسیان و شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور رسید



این پروژه در زمان مقرر به بهره برداری خواهد رسید.

تفاهم نامه برشمرد. مدیرعامل آبفای استان افزود: فاز اول این پروژه به طول ۶ کیلومتر اجرا گردیده که امیدواریم با انعقاد این قرارداد عملیات اجرایی فاز ۲ آن تسریع شود. مهندس بیرنوندی با تاکید بر تسریع در روند اجرایی پروژه، خاطر نشان ساخت: مدت زمان اجرای این تفاهم نامه ۲ سال است و انشالله فاز دوم

استان ایلام، مهندس بیرنوندی در این باره گفت: این قرارداد به صورت فاینانس و برای خرید ۲۴ کیلومتر خط انتقال ملکشاهی برای اولین بار در کشور به ارزش ۹۶ میلیارد ریال به امضاء شرکت مهندسی آبفای کشور با سرمایه گذاری بانک پارسیان رسید. وی تسریع در انجام این پروژه، استفاده از منابع غیردولتی و تضمین دولت را از جمله مزایای این

طی مراسمی با حضور مهندس قانع معاون برنامه ریزی مهندسی آبفای کشور، دکتر پرویزی رئیس بانک پارسیان، مهندس بیرنوندی رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل آب و فاضلاب استان ایلام و جمعی از کارشناسان آب و فاضلاب، تفاهم نامه انعقاد قرارداد خرید ۲۴ کیلومتر لوله خط انتقال آب شهر ملکشاهی امضا شد. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب

با حضور نمایندگان دفتر فرهنگی وزارت نیرو،

نشست ائمه جماعت و دبیران فرهنگی صنعت آب و برق استان ایلام برگزار شد

حجت الاسلام سیدعباد... سهیلی مقدم، یکی از نمایندگان دفتر فرهنگی وزارت نیرو، در این جلسه، بر اجرای کارهای فرهنگی مصوب شده در سطح شرکت های تابعه وزارت نیرو تاکید کرد و گفت: بر کسی پوشیده نیست که تقویت فرهنگ و باورهای اسلامی و اخلاقی می تواند تکیه گاه و قوام دهنده سایر بخش ها باشد و بر همین اساس باید تلاش های بیشتری را در این راستا صورت دهیم. وی ضمن توصیه به تبادل تجربیات بین شرکت های تابعه در استان و استانهای دیگر، افزود: توجه به بحث آسیب شناسی فعالیت های فرهنگی از مواردی است که در فرایند ارزیابی فعالیت های فرهنگی شرکت های تابعه مد نظر قرار خواهد گرفت. وی اظهار داشت: خوشبختانه بازدید کردیم که از شرکت های زیر مجموعه وزارت نیرو در استان انجام گرفته نشان دهنده تلاشهای مطلوبی در زمینه فرهنگی است که جای تقدیر و تشکر دارد. سپس هدایتی مسئول اقامه نماز وزارت نیرو طی سخنانی به بحث پیرامون اقامه نماز اول وقت و اجرای برنامه های فرهنگی و دینی پرداختند و ابراز امیدواری کرد که برنامه های فرهنگی و دینی در سطح شرکت های ارتقا یابد. وی گفت تمام مسئولین فرهنگی در خصوص اجرای برنامه ها از حمایت زیادی متحمل می شوند، اما این برنامه ها پایستی بر اساس شاخص های وزارت نیرو و بصورت نظام مند باشند چرا که ارزیابی شرکت ها بر اساس این معیارها انجام می گیرد.



فرزندان همکاران، تبلیغات مدیریت مصرف آب و برق، برگزاری دوره های آموزشی برای همکاران و مدیران و ائمه جماعت استان و... از سایر فعالیت های امور فرهنگی و دینی صنعت آب و برق استان است. وی اضافه کرد: فضای موجود بین مدیران صنعت آب و برق و شورای فرهنگی و دینی این صنعت در استان ایلام، فضای همدلی و صمیمیت است که باعث به ثمر نشستن این اقدامات شده است. وی ابراز داشت: مباحث فرهنگی در صنعت آب و برق استان باید به گونه ای مدیریت و هدایت شوند که موجبات رشد و شکوفایی کارکنان در همه حوزه ها را به دنبال داشته باشد.

نشست ائمه جماعت و دبیران فرهنگی صنعت آب و برق استان ایلام با حضور نمایندگان دفتر فرهنگی وزارت نیرو، و ائمه جماعت و دبیران فرهنگی صنعت آب و برق استان در محل سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب شهری برگزار گردید.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان ایلام، نمایندگان دفتر فرهنگی وزارت نیرو که برای ارزیابی فعالیت های فرهنگی شرکت های تابعه وزارت نیرو به استان ایلام سفر کرده بودند، با حضور در شرکت آب و فاضلاب شهری، نشست را با مسئولان فرهنگی شرکت های تابعه وزارت نیرو در استان، برگزار کردند.

در این جلسه ابتدا مسئول امور فرهنگی شرکت آب و فاضلاب استان و دبیر شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان ضمن عرض خیر مقدم به تشریح اقدامات و فعالیت های فرهنگی صورت گرفته صنعت آب و برق استان پرداختند. رشیدی با بیان اینکه امسال جلسات شورای فرهنگی صنعت آب و برق استان بطور مرتب برگزار می گردد به تشریح برنامه و اقدامات فرهنگی انجام شده در سطح ادارات صنعت آب و برق پرداختند. وی گفت: تدوین و اجرای تقویم فرهنگی، برگزاری منظم جلسات امور فرهنگی در سطح استان، اجرای برنامه های سیاحت و زیارتی، مشارکت در برنامه های اردویی برای کارکنان و فرزندان همکاران، حضور شایسته در مسابقات قرآنی و فرهنگی تقدیر از فعالان نماز و عفاف و حجاب از جمله فعالیت های است که اقدام شده است. دبیر شورای فرهنگی دینی صنعت آب و برق استان ایلام افزود: ارتقاء سطح توانمندیهای

شرکت تعاونی مسکن مهر آب و فاضلاب استان

ایلام حائز رتبه برتر استانی شد

مدیر عامل تعاونی مسکن آب و فاضلاب استان ایلام اعلام کرد: تعاونی مسکن مهر آب و فاضلاب استان ایلام از سوی اداره کل تعاون استان ایلام رتبه تعاونی برتر استانی در سال ۱۳۹۵ را کسب کرد. به گزارش روابط عمومی آب و فاضلاب استان ایلام، محمدی بیان داشت: با تلاش های اعضای هیئت مدیره تعاونی مسکن و حمایت هیئت مدیره مسکن آب و فاضلاب استان ایلام این تعاونی در بخش مسکن به عنوان تعاونی برتر در سطح استان در سال ۱۳۹۵ انتخاب و از سوی استاندار تقدیر شد. وی افزود: هر ساله در هفته تعاون، اداره کل تعاون استان ایلام تعاونی های برتر در بخش های مختلف را انتخاب و تقدیر می کنند که امسال نیز طی مراسمی که از سوی اداره کل تعاون استان ایلام برگزار شد تعاونی مسکن آب و فاضلاب استان ایلام در بخش تعاونی های مسکن استان حائز رتبه برتر شد و لوح تقدیر و تندیس تعاونی برتر را دریافت کرد. وی اضافه کرد: شرکت تعاونی مسکن آب و فاضلاب در سال ۱۸۹ اقدام به احداث ۲۰۸ واحد مسکونی جهت کارگران نمود که در مقایسه با سایر تعاونی های استان هم از نظر یفی و هم کمی در سطح مطلوبی بوده و یحتملا ۲۰۸ نفر از همکاران شرکت با کمترین هزینه ممکن صاحب منزل مسکونی شدند. لازم به ذکر است: بیش از سه هزار تعاونی در بخش های مسکن، کشاورزی، خدمات، صنعت و معدن در استان فعال هستند که در چند سال گذشته بیش از ۲۵۰ تعاونی به تعداد آنها افزوده شده است.



تشریح فعالیت های آبفای شهر سراپله در مرداد و شهریور ۹۵

شهر سراپله آغاز شده بیان داشت تصفیه خانه فاضلاب سراپله از جمله زیرساخت های مهم شهر محسوب می شود که با هدف جمع آوری، پالایش و تصفیه فاضلاب شهر سراپله در زمینی به مساحت ۵۲ هکتار و با فرایند سیستم لجن فعال با هوادهی گسترده و ظرفیت تصفیه ۹ هزار متر مکعب در شبانه روز، در افق طرح جمعیتی بالغ بر ۲۰ هزار نفر را تحت پوشش قرار می دهد. منصوری افزود: امسال با واگذاری ۵۸ اشتراک به مردم، تعداد مشترکین آب در شهر سراپله ۵۷۰۷ اشتراک افزایش یافته است. لازم به ذکر است شهرستان چرداول (سراپله، شهر توحید، آسمان آباد) ۸۷۵۰ مشترک آب دارد.

است که امور آب و فاضلاب شهر سراپله با کلرزی چاهها و گندزایی آب توانسته، آب کاملاً بهداشتی و سالم از هر نظر در اختیار شهروندان عزیز قرار دهد. احمد منصوری در خصوص عملکرد این امور در مرداد و شهریور ماه اظهار داشت: از جمله فعالیت های صورت گرفته می توان به: واگذاری انشعاب آب به تعداد ۹ رشته، تعویض کنتورهای خراب به تعداد ۱۹ دستگاه، تعمیر شیر آلات شبکه توزیع به تعداد ۳ دستگاه، نصب شیر فلکه ۱۰۰ میلی متری یک دستگاه، اصلاح خط آبست ۱۰۰ میلی متری خیابان ولیعصر (ع) شهر سراپله، مانور شناسایی و رفع آنها در سطح شهر سراپله، توحید و آسمان آباد اشاره کرد.

واگذاری انشعاب آب به تعداد نه رشته، تعویض کنتورهای خراب یسه تعداد ۱۹ دستگاه، تعمیر شیر آلات شبکه توزیع به تعداد سه دستگاه، نصب شیر فلکه ۱۰۰ میلی متری یک دستگاه، از جمله فعالیت های امور آبفای شهر سراپله در مرداد ماه امسال است. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان ایلام، مدیر امور آب و فاضلاب شهر سراپله با اشاره به فعالیت های صورت گرفته این امور در راستای خدمت رسانی مطلوب تر به مردم شهرستان چرداول بیان داشت: وظیفه ذاتی شرکت های آب و فاضلاب تامین آب سالم و بهداشتی برای شهروندان

اینکه فروش انشعابات فاضلاب به مشترکین